
お取引先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記のクリップにおきまして、一部仕様を変更させて頂きます。
クリップ部の詳細につきましては、図面をご用意しておりますので、別途ご請求ください。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

1, 変更理由：金型老朽化による型の更新にともない、良品改善のため
一部形状を変更

2, 変更予定時期：平成30年1月頃予定　(受注の状況により多少変化あり）

3, 対象型番： 金具のみ C-151-1(ニッケルメッキ）カバー付　C-101-1(各色)
金具のみ C-151-5(金メッキ） カバー付　C-101-5(各色)
ケーブル加工品　　TLA-6 

4, 変更形状：

旧　クリップ（小） 新　クリップ（小）
注2: イメージ

注1： 鉄材 クリップ（小）C-151およびC-101におきましては、仕様変更はございません。
注2： 新型クリップは、性能向上のため先メッキ仕様となっておりますので、クリップ本体は

金メッキですが、リベット・スプリングはニッケルメッキとなります。
注3： サンプルにつきましては、現在生産中のため今しばらくお待ちください。

　　　　　以上

     　　　平成　29年  8月　吉日

黄銅材 クリップ(小) 一部仕様変更のお知らせ

　　　　　謹白

記

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622　　
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

電機株式会社
本社営業部


